РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

Решение

31.01.2011                                                                                  № 119
ст. Хомутовская
О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов
Хомутовского сельского поселения
от 26.11.2008 № 3
«О внесении  изменений  в
Решение Собрания депутатов
Хомутовского сельского поселения
от 09.11.2005 г. № 8 «О земельном налоге»
На основании Федерального  закона  от 27.07.2010 года  № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть  первую  и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и некоторые другие  законодательные акты Российской Федерации, а также  о признании  утратившими силу отдельных  законодательных актов (положений законодательных актов) Российской  Федерации  в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней  и штрафов  и некоторых иных вопросов  налогового администрирования» Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 26.11.2008 № 3 «О внесении  изменений  в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 09.11.2005 г. № 8 «О земельном налоге» следующие изменения:
      Подпункт  4  пункта 3   изложить  в следующей редакции и считать его подпунктом 3
      «3.Налогоплательщики-физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают  земельный налог 01 ноября года,  следующего за истекшим налоговым периодом,  на основании налогового уведомления».
2. Признать утратившим силу п.п. 1.2. п. 1  решения от 15.11.2010 года №105 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 26.11.2008 № 3 «О внесении  изменений  в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения  от 09.11.2005 г. № 8 «О земельном налоге»

3. Данное решение вступает в силу  по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Хомутовское сельское поселение».

Глава Хомутовского

сельского поселения
И.А.Смирнов